municatio- tas, cx altcra partc, aliquandiu vcrtebatur et pendebat, vertiturquc
n,s - adhuc ct pendet, indeciia, rite ct lcgitimc proccdentcs, cofdcm Sa-

ixJMturT niuclcm W. ct Guliclmum W. propter corum manifeftas Contumacias

paritcr ct Coiitemptus, in non prtcftando Juramcntum* de fidelitcr re-

r\ifipondcndo Pofitionibus, ct Articulis cujuldam Libclli, ex parte ct per

74. Partem
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Partem di&orum Guardianorum, dati et admifli, alias legitime et pe-

remptorie monitos, et di&um Juramentum praftare pertinaciter recu-

fantes, feu faltem non prasftantes, ad petitionem Partis diclorum

Guardianorum, excommunicandos fore decreverimus
;
prout in his fcrip-

tis excommunicamus.

Lecla fuit hxc Schedula Excommunicationis,

die menfis , AnnoDomini ,

per Nos R. P.

Reparath.
CCCLXXIII. Aclus Curi<e, ubi refervatur Pcena Partis principaiis, {y~v~\j

aiias produfia, jurata, et monita ad refpondendum, non autem dantis ^V^-^
Refponfa -, ac Tefies etiam nonnulii producuntur fuper Libeilo. tv^V^NJ

Refervauo
Prima SeJfioneTcirmm Sanclx Trinitatis, die Jovis (fcilicet) vicefimo poen^Par-

quarto die menfis Maii, AnnoDomini millefimo feptingentefimotis princi-

vicefimo fecundo, coram venerabili, &c. \Prout in Formuia ^S^-~\ Pa^ s » J
ura~

in Loco Confiftoriali, in Ecclefia Cathedrali Divi Pauli Lon- tiEeCm°-

don, &c. [fProut ibidem.~\ Ty^v^vj

ECONOMI Sancta; Trinitatis minoriso Monitus eft Jeremia yWium
London, contra Brathwait. C Brathwait, Pars B. producl:io.

G. B. j addandnmRefpon- cyvsj
ia iua, et continuatur Certiiicatorium Actus Cu-

Decreti, pro Refponfis, in hunc diem. ,

r,a: -

Qiio die G. accufavit Contumaciam dicti Jeremix Brathwait i^^Exjfftc^T
jadicialiter moniti, ad dandum Refponfa fua perfonalia, in vim Juramenti * Ad Sanfta

iui corporalis, Libello aliasex Parte G. dato et admiffo, in vel ante hunc
]ia

e
!

E/™^~
d\cm)fac~iaque^ trina vice, Prseconizatione pro eo, eoque non comparentc, etfidehter de-

nec Refponiafua dare cuvante.^Dominus, ad petitionem G. accufantis t\wsP oneruio om-

C
x

, x « t» t • ' • ^ nem et otnm-
ontumaciam, eundem Jeremiam Brathvfa.it pronunczavzt Lontuma.ccm \ mqdam Veri-

fedy
ex gratia, refervavit ejus poenam, et affignavit ei ad dandum Re- t*tem- quam

iponfa fua, citra vel ante proximum diem juridicum ; et ad ulteriorem
"°^u7.Falm

petitionem G. continuavit Certificatorium Decreti prsedicti, in eundem et Affeaione,

diem. ^Deinde G. fuper Libello, alias ex parte iua dato, produxit {x\
aut In

.

tmatl^*

rr- n rJ tt> ttt rr^ • j • • • • quoad unam
1 eites qucldam J. i. et J.H. quos Dommus. ad ejus petitionem vl\ aut aiteram

Teftes recepit
y Juramento oneravit*. monuitque ad iubeundum eorum Paftium

>

j

n
..

Examen, citra, vel ante, proximum diem juridicum ; in prafentia B. ttgaStm fi-

diffentientis \ et habentis pro Interrogatoriis tempus coniuetum, V0 nitus femotis.

quandocunque, poftea, ante eorum Examen. ^judSlrVoh

\ Addatur etlam \poft verbum diffentientis] Produttioni hujufmodi Tcftium ; et proteftantis de nul- i- Tit- 80.

litate ejufdem ; et de dicendo contra hujufmodi Teftes, eorumque Difta et Depofitiones, pro loco § 6, 7, 8.

et tempore congruis, fi, et quatenus, nitantur deponere contra Intentionem Partis fuas ; et petentis, 172.2.
quod rcddant veras Caufas Scient-iarum fuarum, in fingulis eorum Diclis et Depofitionibus ; alioquin

proteftantis de nullitate eorundcm ; et petentisTcrminum competentem fibi amgnari, ad miniftrandum

Interrogatoria, contra hujufmodi Teftes. JJit frequenter apparet apud Afia Quries, inRegifiris intrata ;

frout etiam habetur in Ord. Judicior. Vol. 1 . Tit. 80. § 0.

2 CCCLXXiV.ytftfffJ
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f^f^ CCCLXXIV. Atfus Curia, quo Afftgnatio in Causa [ad danda Refpon*

£\3^^} fa~\ continuatur in proximum diem juridicum.

Rara.

l*/~V"\j Secunda Sejfone Termini Sancta: Trinitatis, die Saturni (fcilicet) fe-

cundo die menfis Junii, Anno Domini millefimo feptingentefimo

vicefimo fecundo, coram venerabili,drr. SfProut in Formula 36S.]
nondata.

Continua-

tioulterior.^\ECONOMI San£tx Trinitatis minoris, "j Ad dandum Refponfa

Aftus Cu-
rirc.

OE CON OM I San£tx Trinitatis minoris, \ Ad dandum Refponla

London, contra Brathwait. > fua, in vel ante hunc

G. B. j diem, ParsB. habet;

et continuatur Certificatorium Decreti,

ZxAutogr? pro Refponfis, in hunc diem, ad petitionem G.
Quo die 'Dominus, ad petitioncmG. in prasfentiaB. affignavit ad idem,

in proximum diem juridicum.1*22.

CCCLXXV. Alia Formula.

Ex Au: Dic
y
&c. Anno, &c. coram, &c. in, &c. pracfente, &e.

o^ECONOMI Sancbe Trinitatis minoris, ^ Monita eft Pars B. ad

London, contra Brathvvait. > dandum Reiponfk

G. B. j fua,antehuncdiem;

et continuatur Certificatorium Decreti, pro

f.efponfis, in hunc diem, ad petitionem G.

Quo die T>ominus, ad petitionem G. in pcenam B. Procuratoris origi-

nalis dicti Jeremiaz: Brathvva.it, trina vice praeconizati, et pro Contumace
pronunciati, continuavit hanc Caufam, in ftatu quo nunc eft, in proxi-